Заявление о предоставлении отпуска по уходу за ребенком

	Ректору ФГБОУ ВО КГЭУ
	Абдуллазянову Э.Ю.
_________________________
должность, место работы
________________________,
                                                                              фамилия,имя,отчество

                                      З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне  отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста ____лет  с __________ ( число, месяц, год).
Копию свидетельства о рождении ребенка прилагаю на 1 листе.

                                                                                    дата,

                                                                                    подпись

Согласовано:
Руководитель  ___________________________________________ ( фамилия и.о.)
(непосредственный руководитель )